
JJUltMlSTRZ MIASTA tl..LUCZBORKA 
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR.0050.64.2020 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 27 marca 2020 roku 

w sprawie unieważnienia konkursu na dyrektorów publicznych przedszkoli w Gminie 
Kluczbork 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 l 9r.poz. 
506 z późń. zm.) w związku z§ l lh ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 
marca 2020r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 20 l 9r. poz. 493 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się konkursy na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli w Gminie Kluczbork: 

- Publicznego Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego 
w Kluczborku 

-Publicznego Przedszkola Nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską 
w Kluczborku. 

§2 

Uchyla się Zarządzenie Nr BR.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 27 lutego 2020r. 
w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli w Gminie 
Kluczbork. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


